Pro integritate sanctimoniacæ, cordis, & virtutum omnium perfectione, precatio.

Beneignissime Domine Iesu Christe, amabilissime sponsæ virginitatis, amator castitatis, qui verbo & exemplo mundum erudiens, celestem in carne vitam, hoc est, castam atque virginem docuisti, nec ab alia matre quam virginem cōcipi ac nasci voluisti, qui que sanctissimas virgines Catharinam, Barbaram, Ursulam N.N. atque alias innumeratas ad sui contemptum, ad cœlestis thesauri, id est, virginitatis cultum, ad tui denique amorem ac desiderium adeò roboraisti, ut malgent corpora sua varijs poenis aceriam morti tradere, quam aut amissa virginitate felicem pollui, aut immundis amoribus abs te alienari. Obsecro te per omnes miserationes tuas, per immensam tuam ad nos charitatem, per passionem & vulnera tua, per liuorem, dolores, & sanguineas guttas, libera & præserua me ab omni carnis peccato. Da mihi perfectam castitatem mentis & corporis, & sine qua castitas præseruari non potest, temperiam atque in cibo potu, discretionem. Infunde mihi humilitatem, mansuetudinem, patientiam, mititatem, benignitatem, simplicitatem, puritatem, resignationem, charitatem & reliquas virtutes omnes, quibus electissima dignissimæ mater tua, aliæq; virgines sponsæ tuæ tibi placuerunt.

Extingue in me omnem priuatum & mundi amorem, ut mundum, & quicquid in mundo est, ac meipsum totum tibi offram, dedicem atque in beneplacitum tuum ex toto corde resignem. Dulcis Iesu, absborbeat cor meum ignita & melliflua visamoris tui, ut ex toto corde meo te queram, sitiām, intendam, diligam, & benedicam in omnibus & super omnia, ut tibi semper inhæream, in te quietam & omne tempus vitæ meæ, omnesq; vires animæ & corporis mei, in gloriam, honorem & beneplacitum tuum, amando te iugiter expendam, Amen.

Pro virtutibus & imitatione vite Christi, precatio.

Iesu mansuetissime, obsecro te per mitissimum cor tuum, infundem huius ex eodem fonte salutari perfectissimam humilitatem, mititatem, patientiam, simplicitatem, castitatem, charitatem, ceterasq; virtutes omnes, ut tui amore cupiam, diligamq; nesciri, contemni, contumelias, & iniurias pati. Dulcis Iesu, fac me imitari vestigia sacrosanctæ virtutis & passionis tue in vera meipius abnegatione & ardentissima charitate. Vulnera cor meum iugi recordatione passionis tue, ut ratiū nesciam, quam te Dominum Deum meum pro me crucifixum. Hæc sit cogi-

tatio à me nunquam recedens, cor meum amore scindens, & intima anima pene-
trans, Amen.

Aspiratio sequens crebrius per diem, pro diuina charitate obtinenda, est repetenda.